
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  21  del 06.06.2015 
 
 
Oggetto: impegno di spesa per organizzazione Centro estivo ricreativo e scuola materna estiva 

anno 2015. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 27/08/2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ritenuto di dover provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente all’ atto di indirizzo 
formulato dalla Giunta Comunale con propria deliberazione n. 17     del  22.05.2015; 
Considerata la necessità di procedere a quanto indicato nella deliberazione sopracitata si ritiene 
opportuno incaricare la Ditta Sport e Svago di Della Torre Francesco di Robbio  già organizzatore del 
Centro Estivo negli scorsi anni, che ha dimostrato  attenzione nello svolgimento del suo incarico ed ha 
ottenuto il gradimento degli utenti, mentre per la fornitura dei pasti ci si avvale della ditta Tweety’s 
House di Novara, ditta fornitrice dei pasti per la mensa scolastica; 
Quantificata nei termini che seguono in rapporto ai bambini e all’ iniziativa:  

- corrispettivo da riconoscere alla: Ditta Sport e Svago     euro 18.000,00 
                       - corrispettivo da riconoscere alla:                                      euro   7.000,00   
Visto il T.U.E.L., approvato con D.lgs 18/08/2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 

1. di attendere a quanto in premessa indicato: 
a) conferendo incarico per l’ organizzazione del centro estivo e scuola materna estiva 

anno 2015 alla ditta Sport e Svago di Robbio al riconosciuto corrispettivo di euro 
18.000.00. 

b) conferendo incarico per la fornitura di pasti per il centro estivo e scuola materna estiva 
anno 2015 alla ditta Tweety’s House di Novara, al riconosciuto corrispettivo di euro 
7.000.00. 

     2.   di imputare la spesa di cui in premessa, ammontante di euro 25.000.00 sull’ intervento cod. 
1.04.05.03 del bilancio 2015 che presenta la necessaria disponibilità, con riserva di eventualmente 
rivederne l’ammontare a seconda delle effettive necessità di spesa. 

                                                                               Il Responsabile del Servizio 
                                                                Ivana Barbaglia 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

Li, 06.06.2015                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 


